
 

平成 27年 12月９日 

各    位 

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  窪 田  規 一 

 （コード番号：4587 東証マザーズ） 

問い合わせ先 取締役経営管理部長 関根 喜之 

電 話 番 号 （03）3485－7707（代表） 

 
 
 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成27年12月16日をもちまして、当

社株式が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなります

ので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感

謝申しあげます。 

 

当社は今後も、「創薬開発プラットフォームシステム（PDPS）」を駆使して、世界中にいる疾病で

苦しむ方々に一刻も早く薬をお届けできるよう研究・開発に尽力してまいりますとともに、企業価値

の向上に努め、より多くの皆様のご期待にお応えできるよう邁進してまいりますので、引き続きご支

援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

Webサイト（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


